Ad tractandum super hujusmodi discordiis, .contentionibus, 8c contro
versiis, ac competentibus emendis super dampnis ec injuriis, a dictis 
hominibus mutuo illatis, ut dicitur, hinc 8c ind^, modo debito faciendis, 
plenfique concordifi formand^, favente Domino, 8c firmandfi, diem pr®- 
fato huncio vestro, videlicet, dienr Dominicam, proximam ante Carnipri- 
fium, coram nobis, 8c consilio nostro duximus assignandam ;
' Ad quern diem vestros nuncios 8c procuratores, cum plend 8c siifficienti

potestate ad tractandum 8c coosentiendum super pr®missis, 8c ad faciendum 
& recipiendum qu® tunc ibiĉ em contigerit ordinari, ad nostram pr®sentiam 
poteritis destinare.

Verimi, quia ad hujusmodi unionem 8c concordiam, inter nostros 8c 
vestros subditos ineundain, firmiusque tenendam, mullum alliceret nos, 
8c nostros; nostrum e t i^  animmn ad annuep.dum hiis, qu® penes nos 
velletis, plurimum inclinaret,- si vos karissim® sorori nostr® Elizabel®, 
quondam consort!, bon® rnemori®, Johannis, nuper comitis 8c domini 
terrarum pr®dictarum, antecessoris 8c consanguine! vestri, dotem siiam, 
ipsam, in illis partibws contingentem, ei adhuc detehtain, reddi plenarife 
faceretis;

Amicilianp vestram attent^ requirimus 8c rogamus, quatinus super plen  ̂
redditione dotis illius taliter, si placet, nostri intuitu ordinare velitis, ut 
eadera soror nostra, absque ultenoris dilationis incommodo, dotem suam 
pr®dictam integr^ habeat,' sicut debet.

Scientes pro certo quod nostris affectibjis non poteritis plus placere, 
quam si hunc nostrum rogatuin adimplere curaveritvs in effectu.

Deeo autern, quod inde duxeritis faciendum, nobis, ad diem pr®dictum, 
per prsedictos vestros nuncios, constare, si placet, faciatis. ^

Dat’ apud AVestm̂  iv. die Novembris.

Procuratwia super matrimonio inter Regem ^  Isabellam, Philippi Fraticorum Regis natam, contrahendo.

A. D. 130 7. 
A n. I  Edw. II.

Rot.Rom.&Franc. 
I  Edw. II, m. t i .  
in Turr. Lond.

NOVERINT iiniversi qu6d nos, Edwardus, D e i  gratia, 
Rex Angli®, dominus Hiberni®, & dux Aquitani® ; 

De circumspect^ industrifi 8c fidelitate probate venera- 
bilium patrum,

Antonii patriarchs Jerosolimitani 8f Dunelmehsb, 
~ tt7n rTT;,;: Johannis Norwycensis, episcoporum:

Ac uobiliuin viroriini, dilectoruim.8c fidelium nostrorum,
• Henrici de Lacy Lincoln’, 8f

Adomari de Valencia Penbroch', comitum, 
cotisangtiineorum nostrorum :

Et Ottonis de GrandiSono,
Anianeni de Lebreto, miliium:

Necnon magistronim, Johannis de Berewyk,
Roberti de Pykering, Eborum ecclesis canonkorumf 

plenam fiduciam optinentes;
Ipsos nostros certos, veros & legitlmos ordinamus, facimus & constituimus 

procuratores, nuncios speciales;
Dames®isdcm, ant sex ex ipsis primb nominatis, vel quatiior ex eisdem 

sex, in solidum, generalem, plenam & liberam potestatem, ac mandatum 
speclale' prosequendi, pro nobis 8c nostro nomine, negotium matrimonii,

contrahendi inter nos 8c nobileni dominam Isabellam, natam serenissitni 
principis domini Philippi, eadem g>;atifi, KegisFranconim illustris, secundum 
pronunciationeniolim.factam per, felicis recordationis, domimunBonifacium 
Papam octavum ; 8c tractatxun postea, pro nobis 8t nostro nomine, habitum 
de matrimonio hujusmodi contrahendo ;

Ac requirendi eundem dominum Regem Francorum, ut eandem dominam 
natam ejus, in ®tate nubili constitutam, nobis det in uxorem, juxta formam 
pronunciationis & tractates pr®missorum :

Et in animam nostram quodlibet genus licit! juramenti pr®standi:
Et omnia alia 8c singula procuraiidi 8c faciei^di, qu® ad expeditionem 

pr®missorum necessaria fuerint, vel etiam oportuna; etiara si’ea inandatHm 
exigant speciale,

Ratum 8c tirmum habentes, 8c habituri quicquid per dictos procuratores 
nostros 81 nuncios, aut sex, vel quatuor ex ipsis, ut pr®dictuin est, 
gestum, actum, vel factum fuerit in pr®missis, 8c quolibet pnemissorum.

In quorum omnium testimonium sigUlum nostrum pr®sentibus est 
appensum. .

Dat’ London’, vi. die Novembris, anno Domini MCCCVII, regni verb 
nostri primo.

Memorandum quod is ts  litters fuerunt postmodum restUuts,

12 Foedera, Litters, & Acta Pubiica.
A. IX 1307. I Ah. lE dw .H .

"T ^

Consmilia procurattyrkt^ pauds mutatts*

A .D . 13C7.— A n. 1 Ed^?. II. "VTOVERINT universi qu6d nos, Edwardiis, D e i  gratis, Rex Anglitt, doifinnS Hibernise &  dux Aqui|ani». De circumspcctt 
Rot R  m & F Ed II tndustri^, & c . ut supra usque ibi in setate nubili constitutam, Ss tunc, loco iUorum verborum, nobis det in uxorem

ni. I™, in l ” rr. Load! ponimtHr. ista verba nuptui-nobis tradat, juxta formam pronunciationis &  traetatds preemissoniro, &c. u t  supra. Dat. ut supnu. 
.............. • £ t fuemntrestituta.

De dote proedictce isdbeltce assignanddi

Rot.Rom.A Ftittc. 
I  Edw.II. m. XI. 
in Turr. Lond.

'  A .D . 1J07. T^OVERINT universi qubd hos, Edwardus, Dei ̂ rati&. 
An. I Edw, II. Rex Anglis, dominus Hibernise &  dux Aquitani®;

De circumspect Industrie & iidelitate probate venera* 
bilium patrum,

Antonii patriarchs Jerosoimitani, if jyunelm*i Ss 
”  '** Johannis Norwycen*, episcbporum}
Ac nobiliiam vh-orum, -dilectoroni & fMeliUtn nostrdPUro,